
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

１２月３日（土）アステールプラザ 

１２月４日（日）南区民文化センター 

 

 

 

 

 

ご来場いただき、誠にありがとうございました！ 

 

 

今年もアクシア個別指導教室広大附属前校にご通

塾いただき、誠にありがとうございました。来年も生

徒のみなさんにとって学びやすい環境づくりに取り組

んで参ります。変わらぬご高配を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

１２月２３日（金）から冬期講

座期間が始まります。今年の学

び残しをそのままにせず、冬休

みにしっかり復習して新しい

年に備えましょう。 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２：５０集合 

小学生１３：００～１６：１０（４科目） 

   １３：００～１４：３０（２科目） 

中学生１３：００～１７：５０（５科目） 

 

 

 

 

 

新しい教室が西区庚午に誕生します！ 

２月のテスト対策（無料）からプレオープ

ン予定です。庚午地区にお知り合いの方が

いらっしゃいましたら、是非ご紹介くださ

い！ 

※場所は、庚午小学校の近くです。 

 

 

１２月２１日（水） 

１６：３０～１７：２０ 

※工作・ビンゴなどをします。 

※定員１０名 


